






Предложение действительно с 01.02.2025 г. по 28.02.2025 г. В период проведения акции возможно отсутствие в торговом 
зале полного ассортимента акционного товара. Скидки не суммируются. Скидка на акционный товар не заменяется 
денежной компенсацией. Предложение действительно только в супермаркетах «Золотой ключик» по адресам: ул. 
Ленинградская, 85 и ул. Герцена, 20. Товары, рекламируемые в каталоге, имеют необходимые сертификаты. Цены указаны в 
рублях за единицу товара. Количество товара ограничено. На товары, участвующие в акции, скидки по дисконтным картам 
не распространяются. Внешний вид товара может отличаться от представленного на фотографии. Акционная цена указана с 
учетом скидки  и округлена в пользу покупателя. Организатор акции: ООО «Управляющая компания «Золотой ключик». 
Партнер акции ООО «Торговля». Сведения о фактическом действии акции уточняйте у организатора. Информация на этой 
странице не является публичной офертой.

*ГЕСС, МАДУ, ФАБРЕТТИ, ДНКА, ГЕСС, АНТАН

Ленинградская, 85

Универмаг «Золотой ключик»

*Рипани

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0570G1

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0634G1

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0483L2

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0621L5

Шарф мужской FABRETTI,
Италия

Рюкзак для ноутбука
FABRETTI, Италия

Ремень мужской DNKAЗонт FABRETTI, 3 сложения,
автомат, Италия

Кейс пилот, 4х колесный,
FABRETTI, Италия

Сумка женская FABRETTI,
арт. 47615, Италия

Рюкзак женский FABRETTI,
Италия

Сумка дорожная ANTAN

Сумки GUESS
женские и мужские

1590
2990

4390
5590

1590
2190

9990
13 990

3590
4790

4990
5990

2290
2990

1090
1590

12 790
15 990

15 990
20 800

10 290
13 690

21 290
26 550

17 590
22 990

FABRETTI
КОЛЛЕКЦИЯ ВЕСНА-ЛЕТО 2022

СУМКИ

FABRETTI чемодан
размер М

-30%



*НАДОБА АРНО, ФИССМАН, АПЕКС, ЭЙЧ ДЖИ, АТРИО, ЭКО ДЖУНДО, ЛАЙОН ТАЙЛАНД ФАЙТ, ДЖУНДО ЭКО ВАЙТ, 
КОЛОР, УНИВЕРСАЛ, КЛАТЦ, ЛОНГА ВИТА, ЛАЙОН ШОКУБУТСУ

Ленинградская, 85

Универмаг «Золотой ключик»

Предложение действительно с 01.02.2025 г. по 28.02.2025 г. В период проведения акции возможно отсутствие в торговом 
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Нож Nadoba ARNO, сантоку
17,5 см, арт. 724214, Чехия

Набор для специй
на подставке 13 предметов,
арт. НМ1214

Термокружка Fissman, 
нержавеющая сталь, 420 мл  

Кофр для хранения

Нож Nadoba ARNO,
поварской 20 см, арт. 724213,
Чехия

Нож Nadoba ARNO,
разделочный 20 см, 
арт. 724212, Чехия

Нож Nadoba ARNO,
для овощей 10 см, 
арт. 724210, Чехия

1790
2490

Зубная паста KLATZ
90 г

Мочалка Японская жесткая
однотонная, 30*100 см

Кондиционер для белья
JUNDO концентрированный,
в ассортименте, 1 л

Гель-концентрат JUNDO
для стирки, 1 л

349
490

199
279

319
419

449
690

219
329

990
1390

459
690

Стиральный прошок JUNDO
Eco White, Color, Universal 
1,1 кг

Зубная щетка Longa Vita Крем-гель для душа
Lion Shokubutsu, 
500 мл, Япония

Крем-мыло JUNDO
в ассортименте

399
649

Средство для выведения
пятен LION Thailand Fight 
425 мл

849
1290

949
1290

HG Сильно-
действующий
чистящий гель
для чистки
туалета
500 мл, 
Нидерланды

HG Средство
для удаления

жира
500 мл

Нидерланды

Набор для уборки Apex 
ведро-моп, 12 л, Италия

ATRIO губки, салфетки
для уборки, Сербия

179
239

749
990

229
390

2090
2790

1090
1690

1190
1790

990
1490

690
1090

-25%

-20%

ECO гель JUNDO для мытья
посуды, концентрат
с гиалуроновой кислотой, 1 л



Бижутерия,
отдел

«Европейская
одежда»

-30%

Подушка AFRODITA, 
гусиный пух, 100% хлопок

Одеяло AFRODITA, теплое,
гусиный пух, 100% хлопок

КПБ  VALTERY
1,5 сп

Автопарфюм
MEILLEUR 

Халат мужской
VIEN

AMBIELLA полотенца
махровые 40*60

Плед KARTEKS

Трусы женские Intimidea

6990
9190

8490
12 990

12 990
16 990

140*205                     172*205

8590
11 190

50*70                           70*70

Столовый сервиз, 6 персон,
27 предметов, фарфор

КПБ  NOVA
сатин печатный

 1,5 сп 1,5 сп

 2х сп        евро       семейный

4390
6090

3690
5390

4690
6790

5690
8290

Чайный сервиз, 6 персон,
21 предмет, фарфор

-20% -20%

550-30%

-30% -30% -30%

290
490

4590
от

399
590

5290
7290

2890
3990

4790
6290

1190
1690

890
1190

6790
9590

890
1290

Набор столовых приборов
24 предмета

Кружка Carmani
450 мл, фарфор

Родословная книга
классическая

Набор маникюрный Zinger
на кнопке, натуральная кожа,
2 предмета

Стаканы для виски Sheffield
хрусталь, 2 шт., Чехия

Домашняя обувь ADANEX
для мужчин и женщин

Носки для мужчин и женщин

Набор бокалов для вина, 
шампанского 2 шт., Чехия

Ленинградская, 85

Универмаг «Золотой ключик»

*КАРМАНИ, ШЕФФИЛД, ЗИНГЕР, НОВА, ВАЛТЕРИ, АФРОДИТА, АМБИЕЛЛА, КАРТЕКС, ВИЕН, МЕЛЬЕР, АДАНЕКС, 
ИНТИМЕДИА
Предложение действительно с 01.02.2025 г. по 28.02.2025 г. В период проведения акции возможно отсутствие в торговом 
зале полного ассортимента акционного товара. Скидки не суммируются. Скидка на акционный товар не заменяется 
денежной компенсацией. Предложение действительно только в супермаркетах «Золотой ключик» по адресам: ул. 
Ленинградская, 85 и ул. Герцена, 20. Товары, рекламируемые в каталоге, имеют необходимые сертификаты. Цены указаны 
в рублях за единицу товара. Количество товара ограничено. На товары, участвующие в акции, скидки по дисконтным 
картам не распространяются. Внешний вид товара может отличаться от представленного на фотографии. Акционная цена 
указана с учетом скидки  и округлена в пользу покупателя. Организатор акции: ООО «Управляющая компания «Золотой 
ключик». Партнер акции ООО «Торговля». Сведения о фактическом действии акции уточняйте у организатора. 
Информация на этой странице не является публичной офертой.
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